ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 5038 от 04.10.2010 г.

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 12.01.2010 № 36
«Об утверждении долгосрочной целевой

программы по реализации приоритетного

национального проекта «Развитие

агропромышленного комплекса в городе

Сургуте на 2010 – 2012 годы»
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа –              Югры от 20.12.2007 № 187-оз «О программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие сельского хозяйства Ханты-Мансийского автоном-ного округа – Югры» на 2008 – 2012 годы» (с изменениями от 10.07.2009),        решением Думы города от 29.12.2009 № 663-IV ДГ «О бюджете городского                   округа город Сургут на 2010 год и плановый период 2011 – 2012 годов»                    (с изменениями от 25.06.2010 №772-IV ДГ):

1. Внести в постановление Администрации города от 12.01.2010 № 36                «Об утверждении долгосрочной целевой программы по реализации приоритетного национального проекта «Развитие агропромышленного комплекса в городе Сургуте на 2010 – 2012 годы» следующее изменение:
приложение к постановлению дополнить разделом «Расчет субсидии                   на сельскохозяйственную продукцию из бюджета городского округа город                 Сургут на 2010 – 2012 годы» согласно приложению к настоящему поста-новлению.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,               возникшие с 01.01.2010.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.
Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ___________ № ________

Расчет субсидии на сельскохозяйственную продукцию из бюджета
городского округа город Сургут на 2010 – 2012 годы

                                                                                                              (тыс. рублей)

	Статьи расходов
	Утвержденный бюджет              на 2010 – 2012 годы

	В том числе по годам

	2010 год
	2011 год
	2012 год

	А
	Б
	1
	2
	3

	1.
	ДОХОДЫ

	1.1
	От реализации продукции

	мясо свинина

мясо говядина

поросята

молоко

мясная продукция

огурцы

помидоры

баклажаны

зеленные культуры

лук зеленый

рассада

прочая реализация

	1.2
	Субсидии на сельскохозяйственную
продукцию из окружного бюджета

	2.
	РАСХОДЫ

	2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

2.10

2.11

2.12

2.13

2.14

2.15

2.16

2.17
	Заработная плата

Начисления на заработную плату

Семена

Удобрения, ядохимикаты

Корма

Аренда автотранспорта

Коммунальные услуги

Амортизация

Приобретение автотранспорта

Текущий ремонт

Управленческие расходы

ГСМ

Медикаменты, инструменты

Материалы

Капитальный ремонт

Прочие

Целевые расходы

	3.
	Субсидии на сельскохозяйственную
продукцию из городского бюджета

(стр.1 – стр.2)

	В том числе:

	3.1
	Поддержка программ и мероприятий    по развитию животноводства

	3.2
	Поддержка программ и мероприятий    по развитию растениеводства